2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：府地籍字第1070092328A號

主旨：本縣鍾美淑地政士因事務所遷移本府管轄以外之區域,原開業執照(105府地籍字第000337號)依法註銷，特此公告。

依據：地政士法第10條、地政士法施行細則11條規定及桃園市政府107年5月7日府地籍字第 1070108654號函辦理。

公告事項：詳如花蓮縣政府地政士開業異動清冊。

縣 長   傅   崐   萁

花蓮縣政府地政士開業異動清冊
	地政士

姓名
	開業執照

字號
	事務所

名稱
	事務所

地址
	共同執業

地政士
	備註

	鍾美淑
	(105)府地籍字第000337號
	半畝堂聯合地政士事務所
	花蓮縣花蓮市延平街169號
	無
	事務所遷移本府管轄以外之區域,註銷所核發之地政士開業執照。